
Dėl išaugusios įtampos Artimuosiuose Rytuose

2025 m. birželio 13 d. ryte Izraelis surengė karinę ataką prieš Iraną, per kurią taikytasi į
Irano branduolinės programos, naftos pramonės ir karinius objektus, nukauti Irano kariniai
pareigūnai ir branduolinės programos vadovai. Į šią ataką Iranas atsako karinėmis
priemonėmis.

Įdėmiai sekame padėtį ir visas puses raginame parodyti santūrumą ir imtis skubių priemonių
padėčiai stabilizuoti. Palaikome glaudžius ryšius su artimiausiais sąjungininkais.

Visų Lietuvos piliečių prašome atsisakyti bet kokių kelionių į Izraelį, nedelsiant išvykti iš
Irano. Esančių Izraelyje, Irane, Sirijoje, Irake, Jordanijoje, Palestinoje ir kitose Artimųjų Rytų
regiono šalyse prašome būti itin budriems, sekti naujienas ir Lietuvos diplomatinių
atstovybių pranešimus, vykdyti vietos valdžios nurodymus dėl saugumo.


